
调兵山燃料乙醇配套基础设施建设项目-Lxb 供水工程调兵山市

供水工程土石方工程

中标候选人公示
项目编号：202021128190680980

项目名称

调兵山燃料乙醇配套基础设

施建设项目-Lxb 供水工程

调兵山市供水工程土石方工

程

项目编号 202021128190680980

标段名称
Lxb 供水工程调兵山市供水

工程土石方工程
标段编号

20202112819068098000

1

公示开始时间 2021 年 04 月 16 日 公示结束时间 2021 年 04 月 19 日

提出异议的渠道和方

式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利

害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。 招

标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投

标活动。 对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的

答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。                                 

发布媒介 辽宁省招标投标监管网

其他公示内容

监督部门 调兵山市发展和改革局 电话 024-76995027

招标人 调兵山市住房和城乡建设局 地址 调兵山市

联系人 吴先生 电话 024-76992067

邮箱 454969575@qq.com

招标代理机构
铁岭赢春建设工程咨询有限

公司
地址

开发区柳条沟分场区内盛

峰嘉苑 3 栋 3 房号

联系人 卢炎焱 电话 024-72827733

邮箱 YCGCZX666@163.com

一、评标情况

第 1 标段:Lxb 供水工程调兵山市供水工程土石方工程

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

工期/交货期/

服务期(日历天)

1 中国电建集团港航建设 91.64 6187872.1 合格 90

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



有限公司 2 元

2
平武县兴达建设有限责

任公司
88.52

6089226.4

6 元
合格 90

3
山东军辉建设集团有限

公司
88.25

6149748.7

9 元
合格 90

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
中国电建集团港航建设有限公

司
李斌

[一级注册建造师·建筑工

程](01078230)

2 平武县兴达建设有限责任公司 王进
[二级注册建造师·建筑工

程](01229089)

3 山东军辉建设集团有限公司 赵超
[二级注册建造师·建筑工

程](0910078)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 相应情况

1
中国电建集团港航建设有限公

司
[建筑工程一级]

2 平武县兴达建设有限责任公司 [建筑工程二级]

3 山东军辉建设集团有限公司 [建筑工程二级]

招标人或其主要招标代理机构主要负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2021-04-15T16:17:37+0800
	2页(448,370)
	宋迎春
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-04-15T16:17:13+0800
	2页(310,305)
	辽宁赢春建设项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




